ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2023-2024 Governor Toshihisa Tajima
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city

Kanagawa 251-0055 JAPAN

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

2023～2024 年度ガバナー 田島 敏久
●事務所／251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501 第一相澤ビル 5 階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp

URL: https://rid2780.gr.jp

２０２３年１0 月２４日

地区内ロータリークラブ

   会長・幹事 殿

国際ロータリー第 2780 地区

ガバナー  田島 敏久

立法案検討委員長  佐野 英之

規定審議会立法案(制定案)投票について

 拝啓 晩秋の候 貴クラブ益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。日頃よりロータリー

活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご高承の通り本年度 12 月末に 2025 年国際ロータリー規定審議会の地区堤案の期

日を迎えます。諸般の事情を考慮して、今回は地区大会前に立法案検討会を開催して開票し、

地区大会で結果を発表することとなりました。

 就きましては、本日①信任状証明書、②2025 年規定審議会提出立法案(制定案)賛否投票

用紙、③2025 年規定審議会立法案に関する必要権限を規定審議会代表議員に付与する決

議賛否投票用紙、④賛否投票にかける立法案提案書の 4 種類の文書を配信します。

 1１月１5 日(水)までに、①信任状証明書、②2025 年規定審議会提出立法案賛否投票用

紙、③2025 年規定審議会立法案に関する必要権限を規定審議会代表議員に付与する決議

賛否投票用紙）をガバナー事務所あて郵送下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

                     敬具